
 

Area Socio Culturale - N. 109 del 24-06-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI 

 

 

Numero 

109 

Data 

24-06-19 

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione rinnovo quota 

associativa all'associazione nazionale "Città del 

Tartufo". Anno 2019 

 

 

N.  656 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  ventiquattro del mese di giugno 

,nel proprio Ufficio . 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 
                    

richiamata la delibera di consiglio comunale n° 52 del 28.11.2013 con cui si 
aderisce all'Associazione nazionale Citta' del Tartufo; 
 
premesso che il rinnovo della quota associativa per l'anno 2019 è pari ad €. 

780,00, così come previsto dallo statuto dell'associazione stessa, 
 
ritenuto di provvedere  all'impegno di tale la somma  pari a €. 780,00  codice 

bilancio 01.01-1.03.02.99.003 (ex cap. 13/2) del corrente bilancio a favore della 
Associazione Nazionale Citta' del tartufo  C.F. e P. IVA 90016990047 Sede 
Legale c/o Comune di ALBA (CN) Sede Operativa c/o C. M. Monti Martani, 
Serano e Subasio Via Val di Fiemme 06030 VALTOPINA (PG) e 
contestualmente di liquidare  tale quota associativa attraverso bonifico 
bancario sul conto corrente n. 9194 Banca Regionale Europea di Alba Iban 
IT51D0690622500000000009194 
 
ai  sensi  del d. lgs. n. 267/2000, artt. 107 comma 3 e 109 comma 2; 
 

DETERMINA 
 
 

1) di provvedere  all'impegno della somma  pari a €. 780,00 codice 
bilancio 01.01-1.03.02.99.003 (ex cap. 13/2) del corrente bilancio a favore 
della Associazione Nazionale Citta' del tartufo  C.F. e P. IVA 90016990047 
Sede Legale c/o Comune di ALBA (CN) Sede Operativa c/o C. M. Monti 
Martani, Serano e Subasio Via Val di Fiemme 06030 VALTOPINA (PG)  

2)  contestualmente di liquidare  tale quota associativa, per l'anno 2019, 
attraverso bonifico bancario sul conto corrente n. 9194 Banca Regionale 
Europea di Alba Iban IT51D0690622500000000009194 

 
3) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 



 

Area Socio Culturale - N. 109 del 24-06-2019 Pag. 2 

dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà 
riportato il visto di regolarità contabile apposto dal Responsabile del Servizio 
Finanziario; 
 
4) di dare atto, altresì, che la presente determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
 
109 

 



 

Area Socio Culturale - N. 109 del 24-06-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  ARAMINI ANGELO 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

18-07-19 al 02-08-19 Registro Albo pretorio n. 1001 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 18-07-19                     F.to VULPIANI SIMONA 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

ARAMINI ANGELO 

Li, 

 

 

 


